

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจ้างเหมางานขุดซ่อม(Deep Patching)ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๒ ตอนควนคูม  
๑๑๑๑ ตอน ยี่อหนั่ง - คลองชิง ระหว่าง กม.๑๔+๒๒๙ - กม.๑๔+๗๖๙ ระยะทาง ๐.๕๔ กิโลเมตร.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... แขวงทางหลวงยะลา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑,๙๙๓,๔๑๑.๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ..... จ้างเหมางานขุดซ่อม(Deep Patching).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๒.....  
เป็นเงิน ..... ๑,๙๙๕,๔๗๑.๐๐ บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๑. ....แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๒.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายรัชชัย เชนานนท์ ประธานกรรมการ.....
๒. นายศิริส บัวหลวง กรรมการ.....
๓. นายสมศักดิ์ เพ็ชรมณี กรรมการ.....

(นายสมนึก เคียร่วน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

สรุปราคาประเมิน กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

รหัสงาน 21115 งานขุดซ่อม (Deep Patching)

ทางหลวงหมายเลข 4272 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยี่อิ่ง - คลองซิง

ระหว่าง กม.14+229 - กม.14+769 ระยะทาง 0.54 กิโลเมตร

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ   | หน่วย | จำนวน    | ราคาต้นทุน   |               | Factor "F" | ราคาประเมิน               |                      |                       |                |
|-------|---|-------|----------|--------------|---------------|------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|----------------|
|       |   |       |          | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) |            | ราคาต่อหน่วย x Factor "F" | เพิ่ม 5% ตามมติ ครม. | ราคาต่อหน่วยที่คิดให้ | เป็นเงิน (บาท) |
| 1     | 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)<br><br>(เป็นเงิน...ยี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)   | ตร.ม. | 3,780.00 | 15.64        | 59,119.20     | 1.3800     | 21.58                     | 22.66                | 22.00                 | 83,160.00      |
| 2     | 3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)<br><br>(เป็นเงิน...หนึ่งพันยี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)  | ลบ.ม. | 380.00   | 705.53       | 268,101.40    | 1.3800     | 973.63                    | 1,022.31             | 1,022.00              | 388,360.00     |
| 3     | 3.5 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE 10 CM. THICK)<br><br>(เป็นเงิน...ยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | ตร.ม. | 3,780.00 | 14.63        | 55,301.40     | 1.3800     | 20.19                     | 21.20                | 21.00                 | 79,380.00      |
| 4     | 4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ใ้ย่าง CSS-1)<br><br>(เป็นเงิน...สี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)  | ตร.ม. | 3,780.00 | 29.72        | 112,341.60    | 1.3800     | 41.01                     | 43.06                | 43.00                 | 162,540.00     |
| 5     | 4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK)<br><br>(เป็นเงิน...สามร้อยสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)                 | ตร.ม. | 3,780.00 | 216.10       | 816,858.00    | 1.3800     | 298.22                    | 313.13               | 313.00                | 1,183,140.00   |
| 6     | 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))<br><br>(เป็นเงิน...สี่ร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)                           | ตร.ม. | 85.00    | 329.44       | 28,002.40     | 1.3800     | 399.00                    | 418.95               | 418.00                | 35,530.00      |

(นายรัชชัย เผนานนท์)

รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.(ว) ยะลา  
ประธานคณะกรรมการ

(นายศิริส บัวหลวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

(นายสมศักดิ์ เพ็ชรเมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

## สรุปราคาประเมิน กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2562

รหัสงาน 21115 งานขุดซ่อม (Deep Patching)

ทางหลวงหมายเลข 4272 ตอนควบคุม 0100 ตอน ยี่อิ่ง - คลองซิง

ระหว่าง กม.14+229 - กม.14+769 ระยะทาง 0.54 กิโลเมตร

| ลำดับ           | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ  | หน่วย    | จำนวน  | ราคาต้นทุน   |               | Factor "F" | ราคาประเมิน               |                      |                       |                     |              |
|-----------------|--|----------|--------|--------------|---------------|------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|--------------|
|                 |  |          |        | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) |            | ราคาต่อหน่วย x Factor "F" | เพิ่ม 5% ตามมติ ครม. | ราคาต่อหน่วยที่คิดให้ | เป็นเงิน (บาท)      |              |
| 7               | 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))<br>(เป็นเงิน...สีร้อยสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)                       | ตร.ม.    | 110.00 | 329.44       | 36,238.40     | 1.3800     | 399.00                    | 418.95               | 418.00                | 45,980.00           |              |
| 8               | 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)<br>(เป็นเงิน...เจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย) | เหมาจ่าย | 1.00   | 5,094.17     | 5,094.17      | 1.3800     | 7,029.95                  | 7,381.45             | 7,381.00              | 7,381.00            |              |
| รวมค่างานต้นทุน |  |          |        |              | 1,381,056.57  |            |                           |                      | รวมราคากลาง           | 1,985,471.00        |              |
|                 |  |          |        |              |               |            |                           |                      |                       | ปรับยอด             | 0.00         |
|                 |  |          |        |              |               |            |                           |                      |                       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 1,985,471.00 |

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)




(นายวิชาชัย เพนานนท์)

รักษาการในตำแหน่ง รอ.ขท.(ว) ยะลา  
ประธานคณะกรรมการ



(นายศิริส บัวหลวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ



(นายสมศักดิ์ เพ็ชรเมณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน  
กรรมการ

เห็นชอบ



(นายสมนึก เศียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา